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中 510 万元已经很满足
中得该期基本投注头奖的是

老陈，他是在 5 月 25 日采用多期
连投， 购买了 20041 期和 20042
期的“7+3”复式，花了共计 252
元， 除中得 20042 期基本投注一
等奖外， 还中了 2 注二等奖和多
注小奖，奖金合计 510 多万元。

老陈看上去大约五六十岁，
自称是个足彩拥趸， 买足彩都快
20 年了，还中过几次奖。“以前足
彩还只 13 场的，后来改 14 场，我
还去过越秀山 （广州市体彩中心
旧址）兑奖呢！ ”老陈说。

老陈透露， 他其实平常不太
玩数字彩，只对竞猜型情有独钟，
一个月大概花几百到一千元买足
彩、 竞彩，“现在国外疫情还没好
转， 球赛场次不多， 没办法玩足
彩、竞彩，手头比较松，就买点大
乐透过过瘾。 我也比较懒，都是两
期连着买。 ”

在被问及为什么不追加还采
取连投、 错过参与 9.9 亿元派奖
时， 老陈笑着说：“这大奖本来就
不该我得的，现在却让我撞上，偷

着乐还来不及呢， 不想那么多
了。 ”老陈还表示，看到意甲西甲
英超最近重启的消息， 早已摩拳
擦掌：“希望接下来还能在足彩竞
彩上有所收获吧！ ”

大乐透 9.9 亿元大
派奖持续升温

值得一提的是， 截至 6 月 8
日开奖的第 20047 期， 体彩大乐
透 9.9 亿元大派奖已进行 18 期，
通过 60.66 亿元的销量， 为国家
筹集彩票公益金 21.83 亿元；开
出 223 注一等奖， 其中派奖 133
注， 包括 4 注 3600 万元封顶大
奖；共有超过 6877 万人次分享了
派奖奖金。 今年的大乐透派奖，呈
现出奖销两旺的态势和普惠的特
点，吸引了一大批新购彩者，也让
追加投注的方式得到更多购彩者
的认可。

目前，体彩大乐透 9.9 亿元大
派奖持续升温， 购彩者对派奖规
则有了更加深入的了解， 众多中
奖案例也诠释了派奖的普惠特
点， 希望购彩者在余下的派奖期
内，充分感受到派奖的欢乐。

下班了， 连松一想起回家就有
些无精打采， 他感觉自己和妻子之
间的话题越来越少， 两个人沉默的
相处方式， 就好像是合租的陌生房
客一样。

回家的路上， 连松接到了一个
电话，是高中同学打来的，说是要举
行毕业 10 周年聚会，请他一定要来
参加，还故作神秘地低声加了一句：
“已经联系过刘静了，她也会来哦。 ”
原本对同学聚会没有太大兴趣的连
松听到这句话， 眼前马上浮现出了
高中时的一段往事， 立即就点头答
应：“好，聚会那天我一定去。 ”

聚会当天，连松赶到酒店，已经

来了好些同学， 大家都在嘻嘻哈哈
地说笑，一个女同学站在他面前，笑
着问他：“还认识我吗？ ”看着这个面
目姣好、身材曼妙、气质绝佳的女同
学， 连松连续说了几个当时印象深
刻的班花级别女生的名字，都不对，
只好举手服输， 旁边同学笑着说：
“当年你眼里就没有她，现在你眼里
还是没有她，她就是刘静啊！ 不过人
家现在可是大老板， 已经迈入成功
人士行列了。 ”

连松大吃一惊：“她是刘静？ ”学
生时代的刘静暗恋连松， 在毕业时
还曾鼓起勇气表白， 结果眼光很高
的连松看不上无论学习还是长相都

一般的刘静，直接给拒绝了，这件事
班里知道的人不少， 现在也成了大
家拿出来打趣的青春往事。 真没想
到女大十八变， 刘静整个人的气质
长相在这十年里发生了翻天覆地的
变化。 （曹文学）

大号强势
和值上升

———析体彩玩法走势
大乐透：前区：大号强势，

大小比关注 3：2 防 4：1。 和值
上升，关注 90—120 之间。 偶
数强势， 关注奇偶比 2：3 防
1：4。012 路关注：1：2：2。连号
淡出，关注散号。 后区首防双
小、双偶组合，次防双大、双奇
组合。

七星彩：082—467—906—
253—811—699—273。

排列 3： 精选号码三注：
873、149、604。

排列 5： 精选号码三注：
07512、39170、
29528。

（安颖）

广州大叔中大乐透510万元
羊城晚报记者 安颖 通讯员 李琪

近日，湛江体彩中心兑奖室来了一
位兑领顶呱刮“中国红”25 万大奖的购
彩者。 中奖者小马是一位 30 来岁的外
省小哥，因为是第一次兑奖，神情显得
有些紧张。

小马平时在湛江市区上班，因工作
原因， 近来常到遂溪县城月镇出差，闲
暇时光小马喜欢往彩票店蹭，他的爱好
就是刮体育彩票即开型票。不过小马从
不沉迷，他表示，自己每次只会买上几
张玩玩，中了开心，不中就当献爱心。

中奖那天， 小马像往常一样来到城
月中学 4407007033 体彩店购买了不到
100 元的顶呱刮。 当他刮出“中国红”25
万大奖时， 很冷静地询问彩票店代销员
如何兑奖。 代销员耐心地进行了解答，
并告知小马兑奖所在地。

随后小马平静地离开了彩票店，于次
日驱车返回市区，到湛江市体彩中心完成
兑奖。 幸运的小马表示，以后会继续支持
体彩公益事业。 （安颖 谢鸿飞）

来自甘肃兰州的 58 人合
买团， 在近日凭借一张 8316
元“11+4”的大复式追加票，
揽获一等奖 3600 万元， 这是
大乐透 9.9 亿元派奖诞生的
第 3 注封顶奖。 6 月 1 日，这
支庞大的合买团包下 3 辆大
巴车集体兑奖。 据悉，中奖号
码由一位女站主自选号组成，
颇为遗憾的是，她并未参与合
买，连称“不甘心”。

5 月 30 日， 体彩大乐透
第 20043 期开奖，当期全国共
开 出 一 等 奖 2 注 ，1 注 为
1000 万元基本投注， 另一注
则为甘肃兰州中出的 3600 万
元 （含 1000 万元基本投注奖
金+1000 万 元 基 本 投 注 派 奖
奖金+800 万元追加奖金+800
万元追加派奖奖金 ）追加投注

一等奖。 这是 2020 年开年以
来甘肃中出的第六次超级大
乐透一等奖！

大奖彩票系一张“11+4”
追加复式票，由于正值大乐透
9.9 亿元大派奖期间， 除揽下
单注封顶 3600 万元的追加投
注一等奖外，还中出一连串小
奖， 单票总计奖金达到 3797
万元。此次这注 3600 万元，是
派奖期间中出的第三个大乐
透单注封顶一等奖。 据悉，这
注头奖由兰州 1 家投注站 58
人合买中得，6 月 1 日，58 位
中奖者乘坐 3 辆大巴车，高调
现身当地体彩中心办理领奖
手续。

这组奖号出自投注站业
主谈女士， 而 58 人的超级合
买团也由她发起组织。 结合大

乐透派奖期间超值且丰厚的
派奖规则，谈女士特意选择大
复式作为投注策略，这次通过

“11+4”的票面金额 8136 元进
行投注，分成 126 份，每份 66
元。 在一举斩获 3797 万元大
奖后，扣完 20%的偶然所得税
后为 3000 万元左右， 每份税
后 24 万元左右。 一位女性中
奖者在现场兴奋表示：“能用
66 元斩获 24 万元，好开心！ ”
而其中最高中奖者买了 40
份，可获得 800 多万元。

尽管自己选的这组复式
号码斩获超值大奖， 然而，谈
女士自己却没买上。 对此，她
面对媒体的镜头笑称：“是有
些不甘心， 要知道能中奖，我
就全部买了。 ”

（风信子）

6 月 10 日，体彩大乐透迎来
“9.9 亿元大派奖” 第 19 期开奖，
第 20048 期前区开出号码“03、
09、10、15、16”， 后区开出号码

“07、09”。 当期通过 3.26 亿元的
全国销量为国家筹集彩票公益金
达 1.17 亿元。

当期全国共中出 6 注一等
奖。 其中 4 注为 1745 万元 （含
692 万 元 基 本 投 注 奖 金 +277 万
元基本投注派奖奖金+553 万元
追加奖金+222 万元追加派奖奖
金 ）追加投注一等奖；分别出自
湖南娄底 、广东佛山、云南红河
（2 注 ）。 2 注为 692 万元基本投
注头奖，分别落在浙江嘉兴、安徽
滁州。

对比可见， 由于此次大乐透
派奖活动只针对追加投注， 当期
来自湖南、广东、云南的 4 注追加
头奖幸运儿，每注奖金比浙江、安
徽中奖者多拿了 1053 万多元，大
乐透追加投注的实惠显而易见。

当期“幸运奖”共派送 1849
万元。 二等奖开出 92 注，每注奖
金为 14.54 万余元；其中 52 注采
用追加投注，每注多得奖金 11.63
万余元。追加后，二等奖单注总奖

金为 26.17 万元。 在 52 注追加投
注二等奖中，有 20 注收获幸运奖
派奖。

三等奖中出 158 注， 单注奖
金为 10000 元，其中 21 注收获幸
运奖。四等奖中出 887 注，单注奖
金为 3000 元，其中 224 注收获幸
运奖。五等奖中出 18225 注，单注
奖金为 300 元，其中 3498 注收获
幸运奖。六等奖中出 27657 注，单
注奖金为 200 元，其中 5569 注收
获幸运奖。七等奖中出 33885 注，
单注奖金为 100 元，其中 6335 注
收获幸运奖。 八等奖中出 810318
注 ， 单注奖金为 15 元 ， 其中
156799 注收获幸运奖。 九等奖开
出 8160481 注，单注奖金为 5 元，
其中 1589836 注收获幸运奖。

此外，“加油中国”“光芒焕
新 ”3 元幸运奖共送出 1484640
注。

周六开奖的 20049 期一等奖
派送 2000 万元 ， 幸运奖余 额
9961 万元。 奖池方面，当期开奖
结束后，4.64 亿元滚存至周六开
奖的第 20049 期。届时，一等奖将
继续派送 2000 万元，幸运奖派奖
余额为 9961 万元。 （安颖）

6 月 9 日上午， 河源市源城
区红星路 126 号 4414014068 体
彩实体店门前特别热闹， 火红的
横幅、喜庆的音乐、轰鸣的礼炮，
吸引了周边商铺的经营者和市民
前来围观和现场购彩。 原来该站
点揽获 1 注 536.5 万元大奖。

据悉， 在 6 月 3 日体彩大乐
透第 20045 期的开奖中， 该实体
店的一位幸运购彩者中得当期一
等奖 1 注，二至九等奖若干注，揽
获总奖金 536.5 万元。 值得一提
的是，自 1994 年体育彩票在河源
发行以来，喜讯频频，至今已中出
过一次千万巨奖、5 次 500 万元
以上大奖，200 万元以上奖项更
是几乎年年光临。

“是谁那么好彩中了一等
奖？ ”“恭喜恭喜！ ”“老板娘，给我

买几注，我也要中奖！ ”大雨倾盆
也不能冲淡人们的好奇和喜悦心
情。路过的市民纷纷驻足观看，并
猜测是哪位幸运儿中的奖， 羡慕
之情溢于言表。 不少市民还走进
体彩实体店购买彩票， 希望自己
也能沾上喜气、中个大奖，现场喜
气洋洋，欢声笑语不断。

为此， 市体彩中心也特意为
4414014068 实体店举办了颁奖
仪式。 仪式上，工作人员详细介绍
了体彩“来之于民，用之于民”的
公益宗旨，以及体彩公益金对于全
民健身计划、奥运争光计划、扶贫
脱贫、援灾救灾、教育助学等方面
的贡献。 随即，工作人员现场还开
展了赠票活动，让大家对体彩大乐
透游戏规则有了进一步的了解。

（安颖 河彩）

5 月 27 日开奖的
大乐透第 20042 期， 广州
彩民中出追加投注头奖、基
本投注头奖各 1 注。 近日，两
位广州幸运儿已相继现身兑
奖， 其中一位大叔虽然中的
是基本投注的一等奖， 但他
表示，自己很满足，一直
在“偷着乐”。

偷偷着着乐乐

湛江小伙出差不忘刮彩
中回“中国红”25万元

女站主荐号助58人揽3797万元
遗憾的是，她自己却没买

大乐透派奖第19 期

全国又开出 6 注一等奖

河源536万元大奖实体店颁奖
购彩者纷纷上门沾喜

广州市体彩中心供图

朱俊豪与何伟强债权转让通知暨催收公告
根据朱俊豪（身份证：44130219950912****）（下称：“我

方”） 与何伟强（身份证：44250119710420****）（下称：“受让
方”）签订的债权转让协议，我方已将依法享有的对下列借款
人和相应担保人的债权及担保权利依法转让给受让方，现以
公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借
款人、担保人的承继人向受让方履行还款义务（若借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履
行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
朱俊豪（身份证：44130219950912****）
何伟强（身份证：44250119710420****）

联系人：吴永玲律师：15014958710
日期：2020 年 6 月 12 日

序号

1

2

3

4

5

6

7

借款人名称

惠州市华田阀门厂

惠州市第二金属机
电产品回收公司第
一营业部
惠州中旅冷气工程
公司

惠州市兽药厂

惠阳县潼湖镇土石
方机械工程队
惠州市惠城区农业
总公司

惠州市惠源矿业开
发中心

借款合同编号
惠州市农行营业部（贷款）
协议字第 9446 号

（93）农银借合字第 136 号

（贷款） 协议字第 9435 号、
编号为 9435 的中国农业银
行（信用社）担保借款契约
市农行长寿路营业部（96）
协议字第 015 号

（93）农银借合字第 1 号

贷款协议字第 9444 号、抵
押借款协议书（1994/4/13）
市农行长寿路营业街（93）
协议字第 28号抵押借款协议
书、 市农行长寿路营业街（93）
协议字第 28号抵押借款契约

担保合同编号
无编号抵押承诺书（1994/7/13）、
惠州市农行营业部（贷款）协议字
第 9446 号

（93）农银借合字第 136 号

（贷款）协议字第 9435 号、无编号
担保保证书(1994/4/25)、无编号抵
押承诺书(1994/5/24)
无编号抵押承诺书 (1996/9/11、
1993/2/11)、市农行长寿路营业部
（96）协议字第 015 号、委托书
（93）农银借合字第 1 号

无编号抵押承诺书、 无编号抵押
承诺书、贷款协议字第 9444 号

无编号抵押承诺书（1995/2/17）（根
据 2004惠城法经初字第 212号）

原贷款行

农业银行

农业银行

农业银行

农业银行

农业银行

农业银行

农业银行

担保人名称

华田工业发展总公司

惠州市第二金属机电产品回
收公司第一营业部、 惠州市
第二金属机电产品回收公司
保证人： 广东省惠州市中
国旅行社、抵押人：杨来欢

惠州市畜牧发展总公司、
惠州市兽药厂

惠阳县潼湖镇土石方机
械工程队
徐启良

惠州市惠源矿业开发中心

白云区场地招租或合作
广州白云广从公路旁原校园

200 亩，工业用地含 2 万平方米物
业，三通平地，离地铁 1.5 公里、公
交站 500 米、机场 4.5 公里、高速
路口 1 公里，可整租、分租、合作，
询 18819293563 罗先生微信。

遗失声明
汕头市澄海区卓翎玩具有限公司遗失发
票专用章一枚，声明作废。

遗失声明 : 汕头市零柒伍肆餐饮管理有限
公司遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码:91440515MA4W96N48F ，遗失行政章
(编码: 4405150021283)一枚，声明作废。

招聘启事
现因公司业务发展需要，诚招中老年

顾问，男女不限，底薪 8000+津贴提成。广
州昌松养老服务有限公司，地址：达镖国
际大厦 1704 室，联系人：梁先生，电话
020-80929781，13609721319。

遗失声明
阳春市三甲镇保华商店遗失营业执照
正本，注册号 441781600327539，声明作
废。

遗失声明
广州市从化太平铭亮通讯器材店遗失营
业执照正、 副本， 统一社会信用代码：
92440101MA5A9E1RXF，现声明作废。

广东省广州市中级人民法院
公 告
（2 0 2 0 ）粤 0 1 破 5 0 - 2 号

因广东省华侨工业贸易公司无财产
可供分配，依照《中华人民共和国企业破
产法》第一百零七条、第一百二十条之规
定，本院于 2020 年 6 月 9 日裁定宣告广
东省华侨工业贸易公司破产并终结广东
省华侨工业贸易公司破产程序。

特此公告
2020 年 6 月 9 日

遗失声明
广东小草药业有限公司遗失已填开

的广东增值税普通发票 (发票联 ) 共 6
份，发票代码 044001900204，日期分别为
2020 年 05 月 8 日、11 日、14 日、22 日、
26 日、28 日，发票号码分别为 49102710、
49102727、49102830、49102955、4910297
9、49103000 (价税金额分别为 790 元 、
4264 元 、480 元 、600 元 、2900 元 、4452
元)，均已盖发票专用章，现已作废，不可
做入账处理，特此声明！

遗失声明
海珠区南珠广场小区业主委员会遗

失海珠区南珠广场小区业主委员会财务
专用章 、原法人章（李永洪）各一枚 ，
现声明作废。

海珠区南珠广场小区业主委员会

汕尾市粤都环保科技有限公司锂电池拆解及废机油、废漆渣贮存
项目环境影响评价征求意见公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文、公众意见表的网络链接
https://pan.baidu.com/disk/home?errno =0&errmsg =Auth% 20Login% 20Sucess&&bduss =
&ssnerror=0&traceid=#/all?path=%2F&vmode=list
二、查阅纸质报告书途径
如需查阅环境影响报告书征求意见稿纸质版全文，您可以通过电话、电子邮件以
及书信的形式与建设单位联系（联系人：郭先生；联系电话：13380363188；邮箱：
409717745@qq.com）
三、征求意见范围
项目周边 5 公里范围内居民、企事业单位、机关单位及其他利益相关者
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、传真、电子邮件将公众参与意见表提交给建设单位或者通过
其他方式反映自己的意见和建议。
五、公众提出意见的起止时间
2020 年 5 月 28 日-2020 年 6 月 12 日

从埔高速长岭街道段征地范围内
限期起坟通告

因从埔高速长岭街道段征地范围开发建设需要， 根据《广州市殡葬管理规
定》 第 15 条、《广州市规划和自然资源局征收土地预公告》（穗规划预征字〔2019〕
259 号）现将有关从埔高速长岭街道段征地范围限时迁坟事宜公告如下：
一、 迁坟范围
黄埔区从埔高速长岭街道段征地范围内（长平社区、黄登社区、水西社区）的所有坟墓。
二、 迁移时间
请上述范围内坟墓的坟主自本通告发布之日起限期 2 个月内将坟墓自行迁出。
逾期未迁出的坟墓，用地单位将按有关规定统一处理。
三、 联系人
重点项目推进中心：杨工:82114371 长岭街道办：钟工：31608056
岭头公司：蔡工：82557364/13600056639 特此公告。

广州市殡葬管理处
广州开发区重点项目推进中心

2020 年 6 月 12 日

分配公告
《广州景腾房地产发展有限公司破产财产分配方案》（以下简称“分配方案”）已

经债权人会议表决通过，于 2020 年 6 月 5 日经广州市中级人民法院作出（2019）粤
01 破 153-5 号《民事裁定书》认可，现依据《企业破产法》第 116 条的规定，由管理人
执行。根据《分配方案》，本次分配采取一次分配、货币分配的方式进行。景腾公司本
次可供分配的破产财产数额为 40,420,500 元（人民币，下同），拨付清算费用、共益
债务及预留待定债权金额后，其中，抵押权人中国信达资产管理股份有限公司广东
省分公司（下称“信达公司”）获得抵押物变现优先受偿金额为 13,374,774.04 元；债
权人信达公司普通债权分配金额为 11,019,657.13 元 ， 债权人李惠玲分配金额
669,420.69 元，蓬江区伟业装饰服务部分配金额 6,720,422.72 元，江门市伟盛投资
有限公司分配金额 3,895,037.09 元 ， 广州市住宅建设发展有限公司分配金额
792,282.14 元，冯永纲分配金额 56,939.41 元。 本案普通债权清偿比例为 9.49%。 依
据《企业破产法》第 118 条的规定，若债权人在本分配公告之日起满二个月仍不领
取分配额的，视为放弃受领分配的权利，管理人或人民法院将分配额分配给其他债
权人。 依据《企业破产法》第 117 条的规定，对于附生效条件或者解除条件的债权，
管理人应当将其分配额提存。 管理人依照前款规定提存的分配额，在本分配公告之
日，生效条件未成就或者解除条件成就的，应当分配给其他债权人;在本分配公告之
日，生效条件成就或者解除条件未成就的，应当交付给债权人。

广州景腾房地产发展有限公司管理人
2020 年 6 月 10 日

拟注销公告
广东名信律师事务所根据有关规

定 ，拟申请注销，特予公告，公告期限
45 天 ， 联系人： 黄锐 ， 联系电话 ：
13502690138。

广东名信律师事务所
2020 年 6 月 12 日

遗失声明
广东都市百姓药业有限公司遗失已

填开的广东增值税普通发票 (发票联 )共
1 份，发票代码 044001900104，日期 2020
年 5 月 29 日，发票号码 52991025 (价税
金额 7990 元 )，已盖发票专用章，现已作
废，不可做入账处理，特此声明！

遗失声明
湛江市坡头区龙头金和陶瓷店，注册号 :
440804600064747，不慎遗失营业执照副
本一本，特此声明作废。

遗失声明
广州康源农业有限公司遗失公章 (行政
章）一枚，现声明作废。

登报热线
13622244208
87566523

致歉声明
针对我两司在淘宝网店 （店铺名

称：信恒木业）销售的家具类产品部分
涉嫌侵犯东莞市兆生家具实业有限公
司已获外观设计专利权保护的产品的
情形，我两司特在此致歉并声明：

一、杜绝生产、销售、许诺销售涉案
产品， 销毁全部库存及其生产模具，下
架和删除线上、线下涉案产品及所有广
告宣传图片。

二、保证今后生产、销售、许诺销售
的产品绝不侵犯东莞市兆生家具实业
有限公司的专利技术。

三、对东莞市兆生家具实业有限公
司为此受到的损失和影响，我两司表示
真诚的歉意。

特此声明！
声明人： 珠海阿信恒贸易有限公司

中山市阿信恒家具有限公司
2020 年 6 月 12 日

遗失声明
汕头市澄海区全兴隆新材料有限公司
遗失公章、合同专用章、发票专用章各
一枚，声明作废。

遗失声明
广州市科玉良权贸易有限公司遗失公
章 (行政章）一枚，现声明作废。

注销公告
清远市清新区龙颈镇雪英沙糖桔种植
专 业 合 作 社 （统 一 社 会 信 用 代 码
93441803MA4UKWJY7K）经成员大会决
议停止经营并申请注销， 请各债权、债
务人自本公告见报之日起 45 天内向本
合作社清算组申报债权债务。

综合资讯

声 明
广州山水怡人园林生态有限

公司金融街·花都花溪小镇 2A 期大
区园林工程项目部管理人员顾柯军
（ 身 份 证 ： 33062219760828****） ，
目前此人已失联 （项目部已于 2020
年 5 月 29 日 ， 在花都区北兴派出
所报案 ）， 其行为与项目部无关 。

广州山水怡人花溪小镇
2A 期工程项目部
2020 年 6 月 12 日

分分类类广广告告
每格 1 ×3 . 5 c評

●每格可放一行标题三行
内文或每格放四行内文。
●每格 200元。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 3 0 9 号自编 3 - 1 0 A 一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线： 0 2 0 - 8 7 1 3 3 1 2 2

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告： 0 2 0 - 8 7 5 6 6 5 2 3 、 1 3 6 2 2 2 4 4 2 0 8

双色球 第 2020049 期

本期投注总额：355402476元；广东省投注额：41457182元
奖池资金累计金额 1062851807元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
22 01 12 18 09 07 04
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

7

140

1720

79481

1438014

9177399

0

30

141

8706

162993

1079474

7652110

165756
3000
200

10
5

排列 3排列 5 第 20113期

1 3 5 8 0 3 3 0 . 2 0 元奖金滚入下期排列 3 奖池。
4 3 8 7 1 1 4 2 4 . 9 0 元奖金滚入下期排列 5 奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

排列 3 0 7 5

排列 5 0 7 5 0 1

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

25141116 950948

中奖情况

全国
中奖
注数
3619

0

24473

20

本省
中奖
注数
156

0

625

1040

346

173

100000

排
列
3
排列 5 12464282

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 6月 11日 ●●●●●●●●●●

好彩 1 第 2020109 期

投注总金额：466088元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

28 兔 冬 北

数字
生肖
季节
方位

449324
9244
1572
5948

4270
487
49
403

46
15
5
5

3D 第 2020114期

中奖号码 7 3 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1 D
2 D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 1 7

790
588
0

362
59
0
3
0
5
0
0
45

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

821600
203448

0
3620
6136
0
63
0

865
0
0

720

本期投注总额：1 7 5 8 4 6 0 元；本期中奖总额：1 0 3 6 4 5 2 元；
奖池资金余额：3 5 9 4 8 2 8 元。

“南粤风采”36选 7 第 2020109 期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

1

3

17

48

130

2407

1431782

22551

11271

24000

13000

24070

1431782

7517

663

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：354754元
中奖基本号码：04 26 32 18 19 34 特别号码：28

累计奖金 0 元滚入下期一等奖。

好彩 36投注总金额：508068元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

34908

473160

中奖注数

409

606

单注奖金（元）

42

390

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

上


